AVANCI 🏞

Avanci 宣布与通用汽车签署 5G 许可协议

美国领先汽车制造商扩展与 Avanci 的合作, 覆盖下一代网联汽车

德克萨斯州达拉斯,2024年2月13日——联合许可领域的独立引领者 Avanci 今日宣布,已与通用汽车签署了5G 网联汽车许可协议,将两家公司的合作拓展到下一代网联汽车。

在与 Avanci 达成最新协议后,通用汽车旗下品牌的 5G 网联汽车将获得 Avanci 5G 车辆项目中的 60 多个专利权人以及未来加入的权利人的全部 2G、3G、4G 和 5G 标准必要专利许可。

Avanci 车辆平台总裁 Laurie Fitzgerald 表示: "通用汽车致力于通过创新推动万物互联。我们非常高兴通用汽车决定 参与 Avanci 车辆平台的又一个项目。自去年 8 月 Avanci 5G 车辆项目推出以来,已经涵盖十几家汽车品牌和 60 多个许可方,这体现我们的全球一站式解决方案的持续发展。"

Avanci 5G 车辆项目以 Avanci 4G 车辆项目的成功为基础。目前,全球有近 100 个汽车品牌的逾 1.5 亿辆网联汽车获得了 Avanci 4G 车辆许可。

如需了解 Avanci 5G 车辆项目更多信息,如参与者的名单、早期加入的优惠条款等,请访问 https://www.avanci.com/cn/home-cn/。

关于 Avanci:

Avanci 认为分享专利技术可以更加简捷。 Avanci 是不受许可方或被许可方所有及控制的独立中间人,在不同行业的交汇领域发挥作用。 我们的一站式解决方案旨在让专利许可更高效、便捷和可预测。 自 2016 年以来,Avanci 通过许可平台构建联系,不断推动创新。 Avanci 很荣幸能成为世界经济论坛全球创新者社区的一员。 https://www.avanci.com/

媒体联系人: 赵冰 亚洲传播经理 media@avanci.com +852 9751 2206